

Investitor
Obiect

Lucrari de constructie a grupului tehnic-sanitar pe teritoriul Rezervatiei Naturale „Orheiul-Vechi,,

Catalog de prețuri unitare

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Constructii beton armat 1.1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			3 100,50 <hr/> 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	650,00	3 100,500
2	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			79,20 <hr/> 79,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	60,00	79,201
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			202,60 <hr/> 21,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	60,00	21,600
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	240,00	1,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	450,00	180,000
4	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			490,50 <hr/> 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	450,00	490,500
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor	100 m3			5 090,35 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
	111100010 00215	Separator de sarcina BP-32-31/3P/100A	buc	1,0000	60,00	60,000
100	Pret de piata	Contor electric AMT B1x-Fx 380/220V	buc			1 060,00 0,00
	1616161	Contor electric AMT-B1x-Fx 380/220	buc	1,0000	1 060,00	1 060,000
101		Intrerupator automat BA47-29 C20/3P/4.5kA	buc			67,00 0,00
	111100010 00213	Intrerup.automat BA47-29 C20/3P/4.5kA	buc	1,0000	67,00	67,000
		3.2.2. Panou de distributie IP54				
102	Pret de piata	Panou de distributie IP54 metalic aplicabil cu 24 module	buc			1 390,00 0,00
	161616161	Panou de distributie IP54 metalic aplicabil cu 24 module	buc	1,0000	1 390,00	1 390,000
103		Intrerupator BH32- 3P/25A	buc			42,00 0,00
	111100010 002425	Intrerupator BH32-3P/25A	buc	1,0000	42,00	42,000
104		Automat BA 47-29 1P/B6/4.5kA	buc			62,00 0,00
	111100010 002306	Automat BA 47-29 1P/B6/4,5kA	buc	1,0000	62,00	62,000
105		Intr. automat diferential ABDT32/2P/10/30 mA	buc			44,00 0,00
	111100010 00218	Intrerup.automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc	1,0000	44,00	44,000
106		Intr. automat diferential ABDT32/2P/16/30 mA	buc			44,00 0,00
	111100010 00216	Intrerup.automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	1,0000	44,00	44,000

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)